FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO N

CLASSEMENT HONDSCHOOTE

CONCOURS sur CHATEAUDUN du 08 mai 2022 Pts
5 Amateurs - 49 PIGEONS d'UN AN

UNION BERGUES 11 place Charles Decr
E-mail : olivier.verlande

Réclamations admises jusqu'au

LOGE G EL AGREE

PL. NOM et Prénom

Local

1 Vanhaecke Patrick
2 Lermytte Gilliane
3 Lermytte Gilliane
4 Lermytte Gilliane

5 Feryn Patrick/Paul
6 Gosselin David

7 Feryn Patrick/Paul
8 Lermytte Gilliane
9 Gosselin David

10 St Martin Marcel
11 Feryn Patrick/Paul
12 Lermytte Gilliane
13 Lermytte Gilliane

Lermytte Gilliane
Gosselin David
St Martin Marcel
Gosselin David
Lermytte Gilliane

HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE

HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE

4/ 10
4/ 18F
11 F
1 F
1/ 7F
71 8
3 F
12 F
5
4/ 6
2 F
14
15
HORS PRIX
9
2
3
6
5 F

Concept eur

Roger

EXTREMES : 322000 & 342000
LACHES a 10h30

oocq 59380 BERGUES

@sfr.fr

16 mai 2022

MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

stanc Constat. prop. Réelles Classem.

013232.
013136.
130862.
013137.
126990.
127797.
134298.
013149.
127799.
127706.
126977.
013175.
013174.

013195.
127798.
127712.
127779.
013143.

335716 16.03.03

JUSTE 16.03.03 1008.005 1

334194 16.08.34  JUSTE 16.08.34 987.085 2
2 16.16.41 JUSTE 16.16.41 963.975 3
3 16.18.57 JUSTE 16.18.57 957.713 4
341636 16.28.24  A0O 01 16.28.23 953.268 5
334429 16.27.36 ROO 03 16.27.39 935.078 6
2 16.36.18 A00 01 16.36.17 932.709 7
4 16.28.30 JUSTE 16.28.30 932.201 8
2 16.31.22 ROO 03 16.31.25 925.333 9
334014 16.31.53  A00 02 16.31.51 923.070 10
3 16.41.40 AO00 01 16.41.39 919.240 11
5 16.38.59 JUSTE 16.38.59 905.716 12
6 16.39.39 JUSTE 16.39.39 904.082 13
7 16.42.12 JUSTE 16.42.12 897.888
3 16.42.54 ROO 03 16.42.57 896.716
2 16.43.09 A00 02 16.43.07 895.198
4 16.47.04 ROO 03 16.47.07 886.808
8 16.48.33 JUSTE 16.48.33 882.827



